

「ぐっつと。住宅安心サポート[水まわりプラン]戸建て用」サービス利用規約  
新旧対照表

※下線部が対象箇所

新	旧
別表 1) 修繕サービス及び本動産総合保険の補償内容 修繕サービスおよび本動産総合保険に関する共通の免責事項 ・火災保険・動産総合保険等、本動産総合保険以外の保険契約によって支払われるべき費用 または既に支払われた費用 ・ <u>蛇口本体費用</u> ・給排水設備の解氷作業	別表 1) 修繕サービス及び本動産総合保険の補償内容 修繕サービスおよび本動産総合保険に関する共通の免責事項 ・火災保険・動産総合保険等、本動産総合保険以外の保険契約によって支払われるべき費用 または既に支払われた費用 ・給排水設備の解氷作業

以上